12月
回数 放送日 曜日 時間 会社名
1 12月25日 金 7:42～ 森下組 様

2 12月26日 土 9:17～ 林組 様

3 12月27日 日 9:05～ 文明屋 様

4 12月28日 月 7:42～ 塩沢地域除雪安全協会 様

5 12月29日 火 7:42～ 吉澤組 様

1月
回数 放送日 曜日 時間 会社名
6 1月4日 月 7:42～ 高橋建設 様

7 1月5日 火 7:42～ カネカ建設 様

8 1月6日 水 7:42～ 元店建設 様

9 1月7日 木 7:42～ 桑原建設 様

10 1月8日 金 7:42～ 山崎建設工業 様

11 1月9日 土 9:17～ 上越建設興業 様

12 1月10日 日 9:05～ サカイ 様

13 1月11日 月 7:42～ いさはい組 様

14 1月12日 火 7:42～ 種村建設 様

15 1月13日 水 7:42～ 羽吹組 様

16 1月14日 木 7:42～ 井口建設工業 様

17 1月15日 金 7:42～ 新潟セルティック建設 様

18 1月16日 土 9:17～ にいがたみらい建設 様

19 1月17日 日 9:05～ 笛田組 様

20 1月18日 月 7:42～ 島田組 様

21 1月19日 火 7:42～ 仲新組 様

22 1月20日 水 7:42～ 我伊野建設 様

23 1月21日 木 7:42～ 森下組 様

24 1月22日 金 7:42～ 林組 様

25 1月23日 土 9:17～ 文明屋 様

26 1月24日 日 9:05～ 塩沢地域除雪安全協会 様

27 1月25日 月 7:42～ 吉澤組 様

28 1月26日 火 7:42～ 高橋建設 様

29 1月27日 水 7:42～ カネカ建設 様

30 1月28日 木 7:42～ 元店建設 様

31 1月29日 金 7:42～ 桑原建設 様

32 1月30日 土 9:17～ 山崎建設工業 様

33 1月31日 日 9:05～ 上越建設興業 様

除雪隊からのメッセージ　スポットＣＭ
令和２年１２月２５日～令和３年３月５日まで

計６６本

下記のとおり放送を予定しています。
放送時間は多少前後する場合があります。

2月
回数 放送日 曜日 時間 会社名
34 2月1日 月 7:42～ サカイ 様

35 2月2日 火 7:42～ いさはい組 様

36 2月3日 水 7:42～ 種村建設 様

37 2月4日 木 7:42～ 羽吹組 様

38 2月5日 金 7:42～ 井口建設工業 様

39 2月6日 土 9:17～ 新潟セルティック建設 様

40 2月7日 日 9:05～ にいがたみらい建設 様

41 2月8日 月 7:42～ 笛田組 様

42 2月9日 火 7:42～ 島田組 様

43 2月10日 水 7:42～ 仲新組 様

44 2月11日 木 7:42～ 我伊野建設 様

45 2月12日 金 7:42～ 森下組 様

46 2月13日 土 9:17～ 林組 様

47 2月14日 日 9:05～ 文明屋 様

48 2月15日 月 7:42～ 塩沢地域除雪安全協会 様

49 2月16日 火 7:42～ 吉澤組 様

50 2月17日 水 7:42～ 高橋建設 様

51 2月18日 木 7:42～ カネカ建設 様

52 2月19日 金 7:42～ 元店建設 様

53 2月20日 土 9:17～ 桑原建設 様

54 2月21日 日 9:05～ 山崎建設工業 様

55 2月22日 月 7:42～ 上越建設興業 様

56 2月23日 火 7:42～ サカイ 様

57 2月24日 水 7:42～ いさはい組 様

58 2月25日 木 7:42～ 種村建設 様

59 2月26日 金 7:42～ 羽吹組 様

60 2月27日 土 9:17～ 井口建設工業 様

61 2月28日 日 9:05～ 新潟セルティック建設 様

3月
回数 放送日 曜日 時間 会社名
62 3月1日 月 7:42～ にいがたみらい建設 様

63 3月2日 火 7:42～ 笛田組 様

64 3月3日 水 7:42～ 島田組 様

65 3月4日 木 7:42～ 仲新組 様

66 3月5日 金 7:42～ 我伊野建設 様